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                                                   Olsztyn, dnia 11.05.2022 r.
ZP.272.1.41.2022

                Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa organizacja Gali  II edycji projektu „Nagrody Gospodarcze Żagle Warmii                            i Mazur”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.– Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonał zmiany treści SWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.
Pytanie nr 1:

a) Czy miejsce na catering zostanie udostępnione bezpłatnie? 

b) Czy zaplecze cateringowe do przechowywania produktów lub ogólnie na potrzeby cateringu zostanie udostępnione bezpłatnie? 

c) Czy jest wyłączność na firmę cateringową w Filharmonii? 

Odpowiedź:

Ad. a,b,c
Zamawiający wskazał w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia miejsce Wydarzenia,                        tj. Filharmonię Warmińsko-Mazurską w Olsztynie. Wszelkie uzgodnienia w zakresie dostępności obiektu do celów cateringowych, ewentualnych kosztów, wyłączności czy zaplecza cateringowego są po stronie Wykonawcy. 
Pytanie nr 2:

Czy na czas montażu sprzętu technicznego dzień przed Galą sala zostanie udostępniona bezpłatnie?
Odpowiedź:

Sala zostanie bezpłatnie udostępniona na kilka godzin przed Wydarzeniem. Godziny do ustalenia                 z Filharmonię Warmińsko-Mazurską w Olsztynie. Koszty pracowników obiektu, którzy będą musieli być obecni przy montażu są po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 3:
W postępowaniu brakuje załącznika nr 1 do SOPZ tj. ridera technicznego artysty.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis ust. 3 w Rozdziale IV.IV. WYSTĘP ARTYSTY/ARTYSTÓW
Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Było: 

„Wykonawca zapewni elementy scenotechniczne wraz z ich obsługą dostosowane do ridera technicznego Artysty, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia“.

Jest:

„Wykonawca zapewni elementy scenotechniczne wraz z ich obsługą dostosowane do ridera technicznego Artysty, stanowiącego załącznik nr 1a i 1b do niniejszego szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia“.

Jednocześnie Zamawiający przekazuje załącznik 1a i 1b do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SWZ w następujący sposób:
1) W rozdziale IV SWZ wykreśla ust. 3 o następującej treści:
„3. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia                         8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, zakazuje się udzielania zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą                     w Rosji;

b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio                            lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia”
2) Rozdział XVIII otrzymuje nowe następujące brzmienie:

XVIII   PODSTAWY WYKLUCZENIA 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 

2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.
3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.  

4. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

5. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

3) W formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ wykreśla ust. 4 o następującej treści:
„4. Oświadczam, że nie zachodzą wobec Wykonawcy okoliczności, o których mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.”
4) Zapis w Rozdziale XXVI SWZ - w zakresie terminu związania ofertą,  zmienia:
Było: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  19.08.2022r. 
                  Jest: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  21.08.2022 r.  

5) Zapis w Rozdziale XXVIII  ust. 1 pkt 1 SWZ  - w zakresie termiu składania ofert, zmienia:
Było: 

Ofertę należy złożyć: do dnia 24.05.2022 r. do  godz. 10:00

Jest: 

Ofertę należy złożyć: do dnia 26.05.2022 r. do  godz. 10:00

6) Zapis w Rozdziale XXIX  ust. 1  SWZ - w zakresie termiu otwarcia ofert, zmienia:
Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2022r. o godzinie 10:10.

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2022 r. o godzinie 10:10.
Załaczniki:
1. Rider techniczny Artysty - załącznik nr 1a i 1b do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
2. Formularz ofertowy z uwzględnieniem dokonanych zmian - załącznik nr 2 do SWZ
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